
ZARZĄDZENIE NR 58/2020 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2020r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz. 713), art. 257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.  Dz.U. 
z 2019r. poz. 869; zm.; Dz. U. z 2018r. poz. 2245 oraz z 2019r. poz. 1649, z 2020r. poz. 284, poz. 374,  
poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XVII/84/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie 
budżetu na 2020r., zmienionej Uchwałą Nr XVIII/89/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
14 stycznia 2020r., Uchwałą Nr XIX/101/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 18 lutego 2020r., 
Zarządzeniem Nr 10/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 24 lutego 2020r., Zarządzeniem Nr 16/2020 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 marca 2020r., Uchwałą Nr XX/103/2020 Rady Gminy w Jeziorach 
Wielkich z dnia 31 marca 2020r., Zarządzeniem Nr 21/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 14 kwietnia 
2020r., Zarządzeniem Nr 25/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 kwietnia 2020r., Uchwałą Nr 
XXI/110/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 26 maja 2020r., Uchwałą Nr XXII/115/2020 Rady 
Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 9 czerwca 2020r., Zarządzeniem Nr 40/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 
z dnia 25 czerwca 2020r., Uchwałą Nr XXIII/120/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 30 czerwca 
2020r., Zarządzeniem Nr 41/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 3 lipca 2020r., Zarządzeniem 
Nr 43/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 21 lipca 2020r., Zarządzeniem Nr 46/2020 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 4 sierpnia 2020r., Zarządzeniem Nr 47/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
20 sierpnia 2020r., Uchwałą Nr XXIV/124/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 sierpnia 2020r., 
Zarządzeniem Nr 50/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 2 września 2020r. oraz Zarządzeniem 
Nr 54/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 23 września 2020r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie:          
 " §1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020r. w wysokości 23.151.888,62 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie   22.494.268,62 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  657.620,00 zł,      
 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. §2 ust.1  otrzymuje brzmienie:         
 "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2020 rok w wysokości 28.473.540,62 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  22.682.195,62 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości                    5.791.345,00 zł,     
 zgodnie z załącznikiem nr 2." 

3. §6 otrzymuje brzmienie:          
 " §6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3." 

4. §7 otrzymuje brzmienie:          
 " §7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C51507-0941-42CC-B659-1560AA9440BD. podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C51507-0941-42CC-B659-1560AA9440BD. podpisany Strona 2



Plan dochodów na 2020r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 58/2020 Wójta Gminy z dnia 14 października 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 276 681,84 -374,96 276 306,88

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

41 480,84 -374,96 41 105,88

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 480,84 -374,96 41 105,88

852 Pomoc społeczna 437 527,32 2 892,00 440 419,32

85219 Ośrodki pomocy społecznej 127 250,00 2 892,00 130 142,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 650,00 2 892,00 15 542,00

855 Rodzina 6 448 501,54 916,00 6 449 417,54

85504 Wspieranie rodziny 178 920,00 916,00 179 836,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

178 920,00 916,00 179 836,00

Razem: 23 148 455,58 3 433,04 23 151 888,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C51507-0941-42CC-B659-1560AA9440BD. podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2020r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 58/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 14 października 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 338 645,53 -374,96 5 338 270,57

80101 Szkoły podstawowe 3 645 204,00 22 000,00 3 667 204,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 130 940,00 2 000,00 132 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 230 170,00 20 000,00 2 250 170,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 853 123,00 -31 200,00 821 923,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 547 040,00 -31 200,00 515 840,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

24 770,00 9 200,00 33 970,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 700,00 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00 7 000,00 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 470,00 1 300,00 4 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 200,00 700,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

41 750,84 -374,96 41 375,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410,69 -3,71 406,98

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 340,15 -371,25 40 968,90

852 Pomoc społeczna 1 257 674,32 2 892,00 1 260 566,32

85219 Ośrodki pomocy społecznej 398 737,00 2 892,00 401 629,00

3110 Świadczenia społeczne 18 263,05 2 849,27 21 112,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 668,95 42,73 6 711,68

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 50,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 400,00 -50,00 32 350,00

855 Rodzina 6 593 630,54 916,00 6 594 546,54

85504 Wspieranie rodziny 205 250,00 916,00 206 166,00

3110 Świadczenia społeczne 173 100,00 900,00 174 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 150,00 16,00 1 166,00

Razem: 28 470 107,58 3 433,04 28 473 540,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C51507-0941-42CC-B659-1560AA9440BD. podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 58/2020 Wójta Gminy z dnia 14 października 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 41 480,84 -374,96 41 105,88

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

41 480,84 -374,96 41 105,88

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 480,84 -374,96 41 105,88

852 Pomoc społeczna 49 137,32 2 892,00 52 029,32

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 650,00 2 892,00 15 542,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 650,00 2 892,00 15 542,00

855 Rodzina 6 433 371,54 916,00 6 434 287,54

85504 Wspieranie rodziny 178 920,00 916,00 179 836,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

178 920,00 916,00 179 836,00

Razem: 7 060 098,58 3 433,04 7 063 531,62

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C51507-0941-42CC-B659-1560AA9440BD. podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 58/2020 Wójta Gminy z dnia 14 października 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 41 480,84 -374,96 41 105,88

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

41 480,84 -374,96 41 105,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410,69 -3,71 406,98

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 070,15 -371,25 40 698,90

852 Pomoc społeczna 49 137,32 2 892,00 52 029,32

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 650,00 2 892,00 15 542,00

3110 Świadczenia społeczne 12 463,05 2 849,27 15 312,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186,95 42,73 229,68

855 Rodzina 6 433 371,54 916,00 6 434 287,54

85504 Wspieranie rodziny 178 920,00 916,00 179 836,00

3110 Świadczenia społeczne 173 100,00 900,00 174 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 150,00 16,00 1 166,00

Razem: 7 060 098,58 3 433,04 7 063 531,62

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C51507-0941-42CC-B659-1560AA9440BD. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększono plan dochodów i wydatków:
1) w dz. 852, rozdz. 85219 o kwotę 2.892,00 zł - dotacja na wypłacenie wynagrodzenia za
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania,
2) w dz. 855, rozdz. 85504 o kwotę 916,00 zł - dotacja na realizację zadań w ramach Programu
"Dobry Start".
Zmniejszono plan dochodów i wydatków w dz. 801, rozdz. 80153 o kwotę 374,96 zł - dotacja na
wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne.
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach
danego działu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7C51507-0941-42CC-B659-1560AA9440BD. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

